
UCHWAŁA NR X/84/24
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 30 września 2024 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku przeprowadzenia kontroli doraźnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz  §6 ust. 1 i 2 załącznika nr 4 do  Statutu Gminy – 
Miasta i Gminy Pasłęk uchwalonego uchwałą Nr II/14/2003 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 
roku  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy-Miasta  i  Gminy  Pasłęk  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy 
Województwa Warmińsko  –Mazurskiego  z  2019  roku  poz.  2825  z  późn.  zm.),  Rada  Miejska  w Pasłęku 
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Miejska  w  Pasłęku  zleca  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  przeprowadzenie  kontroli  
doraźnej realizacji zadania inwestycyjnego „Budowy świetlicy wiejskiej z remizą strażacką w Aniołowie” w 
zakresie  zgodności  z  prawem  przeprowadzonej  procedury  przetargowej  dotyczącej  wykonania  prac 
budowlanych oraz dokumentacji projektowej ww. inwestycji.

§ 2

Wskazuje się termin przeprowadzenia kontroli w okresie do 31 października 2024 r.
Wskazuje się termin złożenia sprawozdania z wyników kontroli w okresie do 29 listopada 2024 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku.

§ 4

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia   i   podlega   ogłoszeniu   na   tablicy   ogłoszeń Urzędu  
Miejskiego w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pasłęku

mgr Bogdan Pobiarżyn



Uzasadnienie

Na sesji Rady Miejskiej w Pasłęku w dniu 29 sierpnia 2024 r. radny Wojciech Przybyłowski złożył wniosek  
formalny w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku przeprowadzenie kontroli doraźnej 
realizacji zadania inwestycyjnego „Budowy świetlicy wiejskiej z remizą strażacką w Aniołowie” w zakresie 
zgodności  z  prawem przeprowadzonej  procedury przetargowej  dotyczącej  wykonania prac budowlanych 
oraz dokumentacji projektowej ww. inwestycji.
Wniosek formalny został poddany pod głosowanie. W wyniku głosowania 9 radnych było „za”, 3 radnych 
„wstrzymało się” od głosu natomiast 3 radnych było „nieobecnych”. 
Zgodnie z przepisem art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024,  
poz. 609), Komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Natomiast w 
związku § 6 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku będącego załącznikiem nr 4 do 
Statutu  Gminy  –  Miasta  i  Gminy  Pasłęk,  Rada  gminy  może  zlecić  komisji  przeprowadzenie  kontroli  o 
charakterze doraźnym określając zakres, przedmiot i termin jej przeprowadzenia.
Zgodnie z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


